[image: image1.png]

Г Л А В А   Г О Р О Д А   Л  Ы Т К А Р И Н О

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2013   №   412-п
г. Лыткарино

О внесении изменений и дополнений в долгосрочную целевую программу

«Повышение уровня пожарной безопасности, обеспечение безопасности

людей на водных объектах, развитие гражданской обороны, защита

населения и территории города Лыткарино от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на 2012-2014 годы».

 В  соответствии  с Решением Совета депутатов от 23.05.2013 № 394/44
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2013 год», в связи  с необходимостью  изменения финансирования мероприятий  долгосрочной целевой программы «Повышение уровня пожарной безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах, развитие гражданской обороны, защита населения и территории города Лыткарино от чрезвычайных ситуаций  природного  и  техногенного   характера   на   2012-2014   годы», постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в долгосрочную целевую программу

«Повышение   уровня   пожарной   безопасности,  обеспечение   безопасности
людей    на   водных    объектах,   развитие   гражданской    обороны,   защита населения   и   территории  города   Лыткарино  от   чрезвычайных   ситуаций природного и техногенного характера на 2012-2014 годы», утверждённую Постановлением Главы города Лыткарино от 30.09.2011 № 487-п (прилагаются).
2. Опубликовать  настоящее   Постановление  в  газете «Лыткаринские
вести».
3. Контроль  за   исполнением  настоящего  Постановления   возложить
 на заместителя Главы Администрации города Лыткарино А.И. Титаева.
                                                                                                               Е.В.Серёгин

Заместитель Главы Администрации

города Лыткарино                                                                     А.И. Титаев

Начальник Финансового управления

города Лыткарино                                                                    Н.П. Архипова

Юридический отдел Администрации

города Лыткарино                                                                  _____________

Рассылка: в дело, Финансовое управление, отдел бухгалтерского учета и отчетности,

                  отдел экономики и перспективного развития, юридический отдел,
                  отдел ГО ЧС и ТБ, Управление образования, ДК «Мир», ДК «Центр молодежи»,

                  ДЮСШ, ДМШ.